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PROTOKÓŁ  Nr 11 /2012 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ryjewo 

 z dnia 16.05.2012 r.  
 

 

Obecni na posiedzeniu zgodnie z listą obecności stanowiąca załącznik  Nr 1  do protokołu. 
        
Posiedzenie otworzył  Pan Zbigniew Reducha - Przewodniczący Komisji. Stwierdził  
prawomocność posiedzenia. Na stan 4 członków  Komisji w posiedzeniu uczestniczyli  
wszyscy członkowie. 
 
 
Ad.2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
 
Przewodniczący Komisji przedstawił porządek obrad po czym wystąpił do radnych z 
pytaniem czy mają jakieś uwagi do przedstawionego porządku. Wobec braku uwag 
przystąpiono do głosowania. W głosowaniu jednogłośnie przyjęto porządek obrad w 
brzmieniu: 
 
 

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Rozpatrzenie sprawozdania Wójta Gminy o realizacji budżetu gminy za rok 2011. 

Zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o sprawozdaniu 
z wykonania budżetu gminy za 2011 rok. Opracowanie i przyjęcie opinii Komisji 
Rewizyjnej dot. wykonania budżetu gminy za 2011 rok.  

4. Podjęcie wniosku  w sprawie wystąpienia przez Komisję Rewizyjną do Rady Gminy  
Ryjewo w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy  Ryjewo. 

5. Sprawy różne. 
 
 

Ad.3. Rozpatrzenie sprawozdania Wójta Gminy o realizacji budżetu gminy za rok 2011. 
Zapoznanie z opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie opinii o sprawozdaniu 
z wykonania budżetu gminy za 2011 rok i przyjęcie opinii Komisji Rewizyjnej dot. 
wykonania budżetu gminy za 2011 rok.  
 
Przewodniczący Komisji odczytał pozytywną opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej w 
sprawie  opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2011. Członkowie Komisji nie 
wnieśli  
 
Przewodniczący Komisji:  Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej jest pozytywna, Komisja 
na  poprzednim posiedzeniu nie zgłosiła większych uwag do wykonania budżetu za zeszły 
rok. Czy członkowie chcą jeszcze zadać pytania dotyczące wykonania budżetu za zeszły rok? 
W związku z brakiem uwag i pytań możemy przejść do opracowania opinii komisji. 
 
Komisja pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu gminy za 2011 rok.  
Opinia Komisji stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 
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Ad. 4.  Podjęcie wniosku w sprawie wystąpienia przez Komisję Rewizyjną do Rady 
Gminy Ryjewo w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 
 
Przewodniczący Komisji:  W związku z pozytywną opinią Komisji w sprawie wykonania 
budżetu gminy za 2011 rok odczytam projekt wniosku do Rady Gminy w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy z tytułu wykonania budżetu za rok 2011. Czy członkowie 
Komisji maja jakieś uwagi do wniosku bądź inne propozycje? 
 
- Nie zgłoszono – 
 
Przewodniczący Komisji:  W związku z tym proszę członków komisji o udział w głosowaniu 
nad wnioskiem o udzielenie absolutorium. 
 
W  głosowaniu  udział  wzięło  4 członków Komisji. W głosowaniu jawnym, jednogłośnie  
(4-za, 0-przeciw, 0-wstrzymał się) Komisja Rewizyjna podjęła WNIOSEK w  sprawie 
wystąpienia przez Komisję Rewizyjną do Rady Gminy Ryjewo w sprawie udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy Ryjewo z tytułu wykonania budżetu za 2011 rok – wniosek 
stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 
 
 
Ad.5.  Sprawy różne. 
 
Nie zgłoszono.   
 
 
 

                                                                      Przewodniczący Komisji 
 

                                                                    Zbigniew Reducha 
 


